De Alternatieve Elfstedentocht: Weissensee 2005
1e Criterium voor Heren A, B, C, Dames en Veteranen (31/1): Overall Results

30 km Veteranen+C: Men

Rank RaceNo Name City Laps Time km/h
1 686 Stephan Wielinga Wolvega (N) 30 0:48:28.00 37.14
2 624 Jorrit Veneman Ommen (N) 30 0:48:28.07 37.14
3 523 Arie Koops Ter aar (N) 30 0:48:28.60 37.13
4 527 Tjep de Vries Hijum (N) 30 0:48:28.78 37.13
5 122 Hans Roling Heemskerk (N) 30 0:48:28.80 37.13
6 524 Peter Lier Rouveen (N) 30 0:48:29.12 37.12
7 548 Martin de Vries Landsmeer (N) 30 0:48:29.67 37.12
8 631 Engbert van der Woude ljhorst (N) 30 0:48:29.71 37.12
9 124 Edwin Mellema Veendam (N) 30 0:48:29.80 37.12
10 501 Teade Wiersma Hardegarijp (N) 30 0:48:29.80 37.12
11 531 Willem Hoolwerf Eemdijk (N) 30 0:48:30.03 37.11
12 626 Wil van der Neut Oudewater (N) 30 0:48:30.10 37.11
13 544 Watze van der Wal Hijum (N) 30 0:48:30.21 37.11
14 127 Wim de Wit Zwijndrecht (N) 30 0:48:30.38 37.11
15 511 Aizo Betten Emmen (N) 30 0:48:30.71 37.10
16 518 Jan Oudhuis Alkmaar (N) 30 0:48:31.59 37.09
17 590 Douwe Brouwer Ferwerd (N) 30 0:48:31.70 37.09
18 128 Daan van der Have Dordrecht (N) 30 0:48:32.71 37.08
19 589 Jan van't Zand Zuidwolde (N) 30 0:48:32.78 37.08
20 525 Ronald de Beer Hilversum (N) 30 0:48:33.21 37.07
21 504 Herman Pouwels Steenwijk (N) 30 0:48:59.55 36.74
22 120 Ferry de Jong Ursem (N) 30 0:49:00.25 36.73
23 618 Bernardus Gijzen Balk (N) 30 0:49:09.77 36.61
24 557 Barend Booi Bilthoven (N) 29 0:48:08.91 36.14
25 568 Willy Rekers Brunssum (N) 29 0:48:20.76 35.99
26 690 Jan-Andries Devries Makkum (N) 25 0:40:22.03 37.16
27 688 Christian gert Hoen Wolvega (N) 23 0:48:32.87 28.43
28 612 Paul van de Ven Cruquius (N) 20 0:33:40.32 35.64
29 636 Sjoerd Westerling Groeningen (N) 20 0:33:45.02 35.56
30 617 Aad Verschoor Breezand (N) 17 0:29:28.33 34.61
31 543  Willy van Extel Gemert (N) 15 0:24:11.49 37.20
32 580 Aard Mors Koedijk (N) 14 0:24:22.75 34.46
33 553 Peter van Waes Aardenburg (N) 14 0:24:24.90 34.41
34 687 Sjaak Wolff Oudehaske (N) 13 0:22:05.06 35.32
35 125 Herman Zomerdijk Limmen (N) 11 0:19:23.26 34.04
36 683 Bart van Hest Apeldoorn (N) 8 0:13:37.87 35.21
37 121 Geert Lootsma Oudemirdum (N) 8 0:14:29.22 33.13
38 610 Fred Asselman Maasdijk (N) 7 0:11:58.79 35.06
39 578 Ad de Kort Eindhoven (N) 6 0:11:58.63 30.06
40 126 Michel Bruinsma Elburg (N) 1 0:01:37.89 36.78

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 05-02-2005 16:29:42)



De Alternatieve Elfstedentocht: Weissensee 2005

1e Criterium voor Heren A, B, C, Dames en Veteranen (31/1): Overall Results

30 km Dames:

Rank RaceNo

1 9005
2 9087
3 9040
4 9042
5 9061
6 9024
7 9041
8 9035
9 9072
10 9010
11 9056
12 9028
13 9068
14 9051
15 9002
16 9003
17 9055
18 9027
19 9044
20 9019
21 9036
22 9062
23 9029
24 9060
25 9076
26 9039
27 9049
28 9022
29 9034
30 9001
31 9038
32 691
33 9048
34 9004
35 9030
36 9057
37 9018
38 9077
39 9032
40 9012
41 123
42 614
43 637

Women

Name

Danielle Bekkering
Elma de Vries

Linda Verdouw
Ricky Gehring
Mischa Coolen

Petra Grimbergen
Maria Sterk

Lieke Splinter
Sandra de Ronde
Jolanda Langeland
Lucy Witteman
Liesbeth Hijlkema
Antoinette Voskuil
Yasmin van Benthem
Marja van der Werf
Mischa Top

Marleen Elstgeest
Jaike Graaf

Sarah Shapiro
Henny Borst-Bok
Mariska van Drogenbroek
Sabine van der Wiel
Kitty Meeth

Annelies Passchier
Mariska Huisman
Esther Hilberink
Andrea Sikkema

llse Verkade

Karin Bakker

Birgit Witte

Iris Prinsen

Marijke Engbrenghof
Kim Leroy-Wiggeman
Annemargreet Kramer
Marinda van Bergeijk
Sigrid ter Haar
Marjon Spijkerman
Marijn Tanis

Karen Teuling
Brigitte Loos

Kim Duivenvoorde
Petra Spigt

Femke Roemer

City

Den Ham (N)
Haule (N)
Papekop (N)
51105 koln duitsland (D)
Hengelo (N)
Nijbeets (N)
Hallum (N)
ljmuiden (N)
Amsterdam (N)
Bedum (N)
Oegstgeest (N)
Groningen (N)
Epe (N)
Groningen (N)
Nes (N)
Groningen (N)
Hoogmade (N)
Amsterdam (N)
Haarlem (N)

Sint nicolaasga (N)
Nieuw ter aar (N)
Leiden (N)
Amsterdam (N)
Wieringerwerf (N)
Andijk (N)
Dronten (N)
Nooitgedacht (N)
Monster (N)
Ursem (N)
Amstelveen (N)
Zeewolde (N)
Wommels (N)
Barneveld (N)
Stiens (N)
Lelystad (N)
Dedemsvaart (N)
Sint nicolaasga (N)
Leimuiden (N)
Eindhoven (N)
Losser (N)
Heemskerk (N)
Wervershoof (N)
Alkmaar (N)

Laps

Time

0:48:01.31
0:48:01.53
0:48:01.63
0:48:01.71
0:48:01.71
0:48:01.76
0:48:02.01
0:48:02.36
0:48:03.09
0:48:03.18
0:48:03.79
0:48:03.95
0:48:04.01
0:48:04.31
0:48:04.37
0:48:04.72
0:48:04.74
0:48:05.15
0:48:05.17
0:48:06.75
0:48:07.36
0:48:07.94
0:48:09.52
0:48:10.44
0:48:10.99
0:46:26.26
0:46:26.41
0:46:26.73
0:36:59.79
0:38:31.66
0:33:41.69
0:29:00.23
0:22:30.59
0:22:35.33
0:19:14.07
0:19:09.16
0:19:13.88
0:12:55.73
0:14:26.06
0:14:37.51
0:09:55.76
0:09:40.29
0:01:41.46

km/h

37.48
37.48
37.48
37.48
37.48
37.48
37.47
37.47
37.46
37.46
37.45
37.45
37.45
37.44
37.44
37.44
37.44
37.43
37.43
37.41
37.40
37.40
37.38
37.36
37.36
36.18
36.18
36.17
37.30
35.82
37.39
37.24
37.32
34.53
37.43
34.46
34.32
37.13
33.25
32.82
36.26
31.02
35.48

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 05-02-2005 16:29:42)



De Alternatieve Elfstedentocht: Weissensee 2005

1e Criterium voor Heren A, B, C, Dames en Veteranen (31/1): Overall Results

40 km Heren A+B: Men

Rank RaceNo

1 7082
2 7036
3 7020
4 7037
5 7007
6 7025
7 7045
8 7014
9 7084
10 7029
11 7035
12 7040
13 7076
14 7066
15 7031
16 7046
17 8021
18 7063
19 7009
20 7001
21 7059
22 7060
23 7013
24 7032
25 131
26 7054
27 7051
28 7050
29 7071
30 7005
31 7028
32 8073
33 8054
34 7057
35 7072
36 8067
37 7004
38 7075
39 8005
40 7096
41 7093
42 130
43 7089
44 7090
45 7088
46 7062
47 8047
48 7021
49 8041
50 7070
51 7022
52 7078
53 7019
54 8022
55 7024
56 7010
57 7017
58 7023
59 7012
60 7008
61 8046
62 8034
63 7002
64 7058
65 7086
66 8066
67 7038
68 7018
69 7097
70 7069
71 8094
72 7026
73 7080
74 7091
75 7068
76 7053
7 8010
78 7095

Name

Jan-Maarten Heideman

Roel van Hest
Erik Hulzebosch
Rene Ruitenberg
Henk Angenent
Arjan Smit

Peter de Vries
Joost Vink

Jan van Oosterom
Arjan Mombarg
Patrick Schmitz
Arjan Stroetinga
Youri Lissenberg
Jeroen de Vries
Harry Kuipers

Miel Rozendaal
Sjoerd Huisman
Shinta Kobayashi
Rudi Groenendal
Andres Landman
Arnold Stam
Sandor Stuut

Lars Hoogenboom
Bram Sikma
Pascal Briand
Arno Schrama
Frank Woltman
Frank Verheijen
Roy Polmans
Martijn Bovenmars
Ard Alderts

Durk Fabriek

Rob Hadders

Kurt Wubben
Geert-jan Wal
Remco Hin

Jens Zwitser
Andre Withaar
Jelle johan Hoomans
Casper Helling
Peter van Niekerk
Tristan Loy

Hans van der Wetering
Arjen Becker

Wim Mol

Bas van Hest
Tonnij van Vliet
Joost Juffermans
Roel Hessing
Jochem Janssen
Jorn Gorter
Hermen van der Wal
Ralf Zwitser

Bram Bruschke
Jelmer Beulenkamp
Richard Sijm

Rob van Meggele
Erik-jan Spijkerman
Fabian Vanaltena
Rutger ter Laak
Aaldert-Jan Hoen
Mark Hobma
Peter Baars

Gerko van Norel
Frans de Ronde
Peter van de Pol
Haico Bouma
Koen Lankhaar
Ingmar Berga
Bertjan van der Veen
Christijn Groeneveld
Martijn Kromkamp
Patrick Snijders
Remko Huisman
Tom Versteeg

Bob de Vries

Ron Kortekaas
Jasper van Tol

City

Oldebroek (N)
Apeldorn (N)
Loozen (N)

Elburg (N)
Woubrugge (N)
Rouveen (N)
Heerenveen (N)
Noordwijkerhout (N)
Schalkhaar (N)
Vorden (N)
Alkmaar (N)
Oosterwolde (N)
Almere-haven (N)
St. nicolaasga (N)
Groningen (N)
Warmenhuizen (N)
Andijk (N)
Hilversum (N)
Groningen (N)
Amsterdam (N)
Sprang-capelle (N)
Den haag (N)
Roelofarendsveen (N)
Sint nicolaasga (N)
Gieten (N)
Amstelhoek (N)
Assen (N)
Woudenberg (N)
Geldrop (N)

Raalte (N)

Sint nicolaasga (N)

Kraggenburg (N)
Pijnacker (N)

Urk (N)

Nieuw vennep (N)
Katwijk (N)

Den ham (N)
Oppenhuizen (N)
Wageningen (N)
Purmerend (N)
Gieten (N)
Noordeinde (gld) (N)
Castricum (N)
Hollandscheveld (N)
Alphen (nb) (N)
Zeewolde (N)
Stompwijk (N)
Soest (N)
Eindhoven (N)
Edam (N)

Urk (N)

Katwijk (N)
Limmen (N)
Amsterdam (N)
Lutjebroek (N)
Amsterdam (N)
Nibbixwoud (N)
Zaandam (N)
Heino (N)
Wolvega (N)
Blauwhuis (N)
Nieuwvennep (N)
Oldebroek (N)
Monnickendam (N)
Utrecht (N)
Wolvega (N)
Babylonienbroek (N)
Hoogeveen (N)
Joure (N)
Heerhugowaard (N)
Wolvega (N)
Haarsteeg (N)
Andijk (N)

Soest (N)

Haule (N)
Voorhout (N)
Rijsenhout (N)

Laps
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
38
38
31
28
26
25
23
21
17
14

Time

0:56:45.63
0:56:46.10
0:56:46.15
0:56:46.30
0:56:46.41
0:56:46.45
0:56:46.63
0:56:46.67
0:56:46.68
0:56:46.74
0:56:46.89
0:56:46.89
0:56:46.90
0:56:46.96
0:56:47.00
0:56:47.01
0:56:47.15
0:56:47.52
0:56:47.55
0:56:47.62
0:56:47.64
0:56:47.70
0:56:47.73
0:56:47.97
0:56:48.21
0:56:48.35
0:56:48.38
0:56:48.45
0:56:48.56
0:56:48.61
0:56:48.82
0:56:48.94
0:56:49.08
0:56:49.35
0:56:49.37
0:56:49.96
0:56:50.45
0:56:50.51
0:56:51.47
0:56:51.94
0:56:52.17
0:56:53.20
0:56:53.62
0:56:54.54
0:56:56.49
0:56:56.84
0:56:57.05
0:56:57.36
0:56:58.87
0:56:59.11
0:56:59.40
0:56:59.66
0:56:59.87
0:57:00.17
0:57:01.39
0:57:08.82
0:57:10.87
0:57:11.37
0:57:11.89
0:57:15.43
0:57:19.83
0:57:21.16
0:57:26.27
0:58:01.43
0:58:01.72
0:58:04.97
0:55:54.69
0:56:13.17
0:54:08.12
0:54:08.90
0:44:17.24
0:45:40.38
0:54:10.71
0:35:49.61
0:33:36.96
0:29:59.96
0:25:14.61
0:20:00.36

km/h

42.28
42.28
42.28
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.27
42.26
42.26
42.26
42.26
42.26
42.26
42.26
42.25
42.25
42.25
42.25
42.25
42.25
42.25
42.24
42.24
42.24
42.24
42.24
42.23
42.22
42.22
42.21
42.20
42.20
42.19
42.18
42.17
42.15
42.14
42.14
42.14
42.12
42.12
42.11
42.11
42.11
42.10
42.09
42.00
41.97
41.97
41.96
41.92
41.86
41.85
41.78
41.36
41.36
41.32
41.85
41.62
42.12
42.11
42.00
36.78
28.79
41.87
41.05
42.00
40.41
41.99

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 05-02-2005 16:29:42)



De Alternatieve Elfstedentocht: Weissensee 2005
1e Criterium voor Heren A, B, C, Dames en Veteranen (31/1): Overall Results

40 km Heren A+B: Men

Rank

79
80
81
82
83
84
85
86
87

RaceNo

8088
7044
8002
8085
8008
8043
7098
8077
8059

Name

Wim Mol

Jeroen Dunnewind
Johan Boonstra
Rick van Leersum
Pieter van Kruistum
Andre Klompmaker
Daan Kegel

Pieter Millenaar
Richard Louman

City
Hollandscheveld (N)
Ommen (N)
Enumatil (N)
Noordwijk (N)
Otterlo (N)
Oosterwolde (N)
Haarlem (N)
Eindhoven (N)
Amsterdam (N)

Laps

Time

0:20:01.11
0:20:08.15
0:20:48.85
0:18:34.70
0:12:04.17
0:12:31.32
0:09:58.86
0:11:43.00
0:08:16.00

km/h

41.96
38.74
37.47
38.76
39.77
38.33
42.08
35.85
36.29

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 05-02-2005 16:29:42)



